& munda in ampullis bene purgatis & nitidis, calices,

veltimenta,, Miflalia, flabella tempore mufcarum; & o-
mnia alia neceflaria pro Mifsis celebrandis, femper ha.
beantur in promptu, & in cerris & competentibus locis
inveniantur & reponantur. Debet etiam habere curam,
ut omnia vafz utenfilia, & albz atque Cottz, Tobaliz,

Altarium, Corporalis, & Mantilia, & alia quzcunqué

linea
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finea fic frequenter laventur in afus Alarium & Mink
ftrorum 3 ut femperinveniantur muada, & nitida ; & pr®:
cipué ea, quz funt eirca altaria, que noo futficit medis
ocriter cfic munda; Corporalia & paani pro abfterfio:
ne calicum lavanda funt feparatim ab aliis, & ablutio
illain pifcinam Sacram eft fundenda, Cum autem con-
fumpta fuerine vetuftate, comburantur s & cineres in e-
andem pifcinam mitcantur,  Debet exiam cavere para-
mentis & ornamentis 3 putrefaitione; & corrofione_s,
quare interdum ad folem & érem exponat, uc & tinea
prefeverentur § atque etiam curam habeat, ut ad miaus
femel in anno omnia diffuta relarciantur; & lzfa in ali-
quo, five vafa fint, five paramenta reparentur. Non
samen vetera & minus utilia vendere vel diftrahere de-
bet inconfulto Priore, & Patribus Confilijs & {i herie
oteft hoc etiam fiat de fcitu illius, cujus funmipeibus &
expenfis illa fuerunt facta, & fi vendantur :eorum pre-
tium in aliquid utile pro ipfa Sacriftia commutetur. Ha-
beat etiam ibidem in Sacriftia in tabula aliqua clare &
diftin@e fcriptas obligationes omnes perperuas Mifla.
rum, Officiorum, & Anniverfariorum : quas Fratres illius
Conventus adimplere tenentur, ‘Apud Vicarium Vero,
five Subpriorem fit Capfa, 10 qua’ {erventur’ pecuniz
. Monafterij quocung; modo habitz feu Collect ; {ub du.
abus clavibus pariter differeatibus: quarum altera apud
Procuratorem, &-altera apud Superiorem remancats
Hujulmodi tamen Capfa habeat foramen , per quod im-

mitantur pecuni : quz feu in_toto {eu in partc non €x
-8 K trahan-

‘trahdntur, neque immiteantur s nifi cum prafentia Prioris,
Subprioris & Procuratoris : & tuncnon nifi pro ufibus ne-
ceflariis Monafterij, Bonaautem que-adSacnftia perti-
pent ablque ‘Provincialis & Dehnitorum licentia inferi-
ptis habita, nullatenus diftrahantur, 'vendantur, aur pi-
gnori dentur, nec etiam commodentur abique licentia
Prioris & Patrum Confilij, ‘Quam licentam non con-
cedant nifi rationabili caufa fubfiftente, ‘Bonorum Sas
criftiz duo Inventaria fiant : :quorum unum fit 1n depo-.
ficorio Conventus, ut .per illud ‘Provincialis, & Vifitas
tores Sacriftiam pofsint vifitare, vel Pralati. Aliud juxta
le teneat Sacrifta: cuifemper adiungarquidquid denuo
faGum fuerit. *Caveat autem ne ahiquid .perdatur; fed
potius laboret : ut'in dies femper-aliquid accedat. Po-
ftremo, quia in magnis Conventibus difficile ¢ft omnia
fupradi&ta-ab‘uno ¢xecutioni:mandari; Sacriftz detur_s
Socius, ‘& ‘inter ‘fe fic-dividant {upradicta : ‘ut per cos
{ciente utrog; quid ad fe pertineat , fiapt ordinatius uni-
verfa. Irem Ordinamus; ut fiac Inventarium omnium
Privilegiorum , {cripturarum , & jurium Monafterij, quz
ferventur in teftitudine Sacriftiz -in aliquo Scrinio, & -
loce tuto, fub duabus. clavibus-differentibus qua-
rum una penes Procuratorem Monalterij; &
alia penes Superiorem retineatur,
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TERT,.LA.. D‘IS"ITI::N;CTIQ,
CONSTITVTIONVM.

De Officio Procuratoris
- Convenitus.

CAPITVLVM L

QVilﬂibec Conventus Noftri Ordinis : in quo prater
-Priorem fuerint ad minus. duo fratres, de familia—s

habeat Procuratorem, qui fit quoad fieri poteft matu- .

rus, fobrius, parcus; non turbulentus, non tardus, non
prodigus; & difsipator fubftantiz Conventus, nec etiam
avarus, Super_s omnia-s autem.s charitatem-s habe-
at ad omnes. & cum non poterit opere ad minus , VEre
bo fratribus facisfaciat- - Quia fcriptum eft, fermo bonus
fuper datum optimum., Sit precipué bonz vite & famz
ne dum bonis. temporalibus providetur , quicquam de
pereat de bono nomine, & honore Monafterij: qui lon-
ge & incomparabiliter pretiofior eft, quibufcunque com-
modis temporalibus Procuratoris Officium eft folicite
& diligenter inquirere : quid Conventui in RefeGorio,
quid Menfze hofpitum, quid necefsitati. expediat infire
morum, & charitativé providere , ne quantum in €o fu-
etity & faculias domus permiferit , Fratres infirmi (ﬁvc_:_-u
v K2 ant

fani fuerint, incommodum patiantur, Sed hoc de vo-
luntate Prioris tacita vel exprefla faciat, finc qua etiam
aliquid expendere in Commune bonum ei non licet—s,
Hic tempore filentij com Infirmario, Foreftario, Coco,
Cellario, & famulis domus, de his qua neceflaria fuerint
loqui poterit , difcretC tamen : ne concefla {ibi potcftate
videatar abuti, Ejus etiam Officium ef providere, quo-
modo poflefsiones Conventus meliorentur, & augmen-
tentur 3 & omnia quz quocung; modo Conventui obve-
niunt exigere, ac Prioribus & Depofitarijs confignare—s
in depofito, facere etiam omnes expentas, nifi forte cir-
ca Sacriftiam , vel zdificia Priori aliter vilam fuerit, [-
tem ipfius interelt, que emenda funt tempore fuoeme-
re, fimiliter vendere; quz fuerint vendéda: quod magna
cum cautela faciendum eft_s, ne fcandalum oriatur.se
Vifitet ‘etiam fzpe poflefsiones Conventus, & Patribus
Confilij fignificets quot & qualia fint bona, qua pofsi-
det Monalterium ; & quamvis circa multa turban & fo-
licitari debeat; Silentium tamen , & quietem Celle non
penitus abijcere deber: verum quantum Domus negotia
patientur, ad Cellam tarquam ad tutifsimum & quietis-
fimum locum recurrart ¢ ut legendo, orando, medirtando,
turbulentos animi {ui motus, €x rerum exteriorum cura,
vel difpofitione furgentes, fe dare pofsits Procurater etia
de manibus Superiorum pecunias accipiat pro Monafterij
ufibus 3 & habeat tres Tibros in quorum uno NOtet quan-
ticatem quz illi ad effectus fupradictos pes dictos Patres
quoties opus fuerit confignabitars In altero fideliter &

ki e lingva
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lingua latina defcribat reditus Monafterij, & Eleémoly-
nas, & oblationes, quE fingulis dicbus colligentur, &
erogabunturs Et in tertio notet expenfas, quas ad ufum
Monafterij & Fratrum ficri contingerit  Habebitques
curam fuppcllc&ilis Monaftenj : quam in Inventarium
quampri-mum redigere curabit. Qu Procurator trime-
{t:i Capitulo rationem adminiftrations reddere teneacure

De Studentibus.
CAPITVLVM IL
S‘Tatuimus, & decernimus ne aliquis ad ftudia admit:
tatur ; neque pro fudente ullo modo habeatur ; nift
rimum fuerit in Grammaticalibus difciplinis fufficienter
inftruétus, que (ufficientia cognita habeatur : ut cum-2
tempus advenerit , quo is -nRudentium numero effe pos
terit prius coram omnibus Patribus & fingulis in €0 Gy~
mnafio profitentibus dihgenter examineturs Prior aul
tem , ficut honorem & ftatum diligit; fic ftudium arden-
ter & folicite foveat, & gudentibus pius & favorabilis
femper adfiftars & ad hzc fuos Conventuales inducat
& urgeat.  Curet etiam Prior in quolibet Conventu, ut
fiudiofi noftri Ordinis, Primis Mifsis Conventualibus
Vefperis, & Completoriis femper interfint: Matutinum
autem diebus Dominicis , 8 feftis Semiduplicibus , & ae
Yiis maioribus femper in Choro cum aliis Fratribus can-
gent: Aliis vero diebus matutinum , & alias horas Ca-
K3 Cano;

Cananicas io- Capitulo fuo, feu in Scholis dligenter &
folicit¢ dicant. Le&ores etiam unum ex illis Studenti.
bus melioris. vite fame, atque opinionis aliis ftudenti-
bus proponant, ad cujus mandatum omnes ad matuci-
num & alias. horas Canonicas dicendas. furgant, & con.
veniant, & in ftudio vigilent, & ad dormiendum tardj-
ores fiant & ille qui fic Prapofitus fuerit: alios. folicitet
continue ad infiftendum ftudia, & ad reddendum horas
Canonicas DEO, & ad afsiftendum reverenter & devo.
tc Priori in ijs, quz pertinent ad honorem. Ordinis; &
ad bonum ftatum Joci, & prafatis Rudiofis, Prior fe-
cundum pofsibilitatem: loci veltimenta Monaftica : {ci.
licee tunicam, Scapularia, Caputia,, Cappas, Camifiss,
calceamenta, libros, & alia neceffaria diligenter pro-
videat.

De Eleémofyna € Quefin.
CAPITVLVM IIL

Tatuimus, uc Fratres terminarij vifitantes terminoss
& facientes qualtus, tenentur integro revelare, &
prelentare Prioribus fuis, & tribus Cuftodibus Convetns
€a quz de quzftibus fuis, feu procurationibus in termi-
nis acquifierunt, & nomina daatium Eléémofinas nota-
biles, tub poena Carceris, - Quicung; autem Eléémofy-
nam ex Fratribus Ordinis Noftri cujulcunds generis pro
Miffa vel Milsis dicendis; vel aliquo alio Ofgcio ;eleg‘
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brando receperit ab aliquo ‘pracipimusin fvirtute Sanctze
Obedientiz, ut inf:a Viginu quatuor horari fpatium poft-
quam ad Monafterium pervenerit teneatur eam Priori
vel Sacrift= integré exhibere: qui contra fecerit, tran-
fa¢to termino Viginti .quatuor shorarum, quing; diebus
in terra ledens, 1n pane-& aqua jejunet ; & yjidem die:
bus recipiat difciplinam , & Eieémcfinam refignare pe-
nitus compellatur, Prior.autem velPrzflidens ad marus
acceptam publicabit-cam., omnibus Fratribus ad Men..
fam tedenubus: vel in-Capitulo, vel in alio loco pro
tempore; & communem Orationem Fratribus pro bene:
tactoribus noftris injunget, -

De Honeflate fervanda exira.
- Monaflerium. ;

CAPITVLVM IV.

Via certum eft, quod ficut vera & fervens Charitas

in confpe@u DEI eft: fic Religionis bonor & decusin
intuitu Szcularium& fpecanti confitit afpe&tu. Idcirco
Ordinamus;ut Fratres exeuntes Monafterium cujulcung;
Gradus & Conditionis exiftant; non exeant, mfi petita
venia 3 Priore; & obtenta, & fic incedant bini, & zqua-
liter ambulantes,ea cum honeftate & modeftias Vi po~
pulus ex inceflu eorum, exemplo & colloquio xdificetur
bene; & ut omnes portent Capucium €xtra anvcr}tgm,'

u

fiib’ peena privationis loci, & vocis, locum & vocem
habentes: Reliqui autem fub poeaa unius difciplinz, Item,
Ordinamus, precipimus, & Mandamus : ut nullus Frater
pofsit aliquomodo exire Monalterium, praeterquam bis
in hebdomada, & hoc faciat cum interpellatione dierum
& femper cum Socio fibi 4 Priore defignaro : nift in his
adfic necelsitas per Subpriorem. Advertant autem Pri-
ares, ut fic accomodent Socios; ut ipft etiam Laici plu-
res non exeant: Exeuntes autem Fratres petant benee
di¢ionem, & reverft prelentent fe Priori; iterum bene-
di¢ionem habitari. Diebus autem Dominicis, & Feftis
majoribus, nullo paco volumus, ut etiam a Priore quis-
piam pofsit veniam exeundi obtinere. Non licet enim
ut diebus DEQ San&ilg; dicatis, quibus ipfi etiam See-
culares defiftunt ab opere. Religiofi non afsidué Eccle-
fiz ferviant, & dent operam Sacris, nifi forte urgens
aliqua exeundi necefsitas alicui intervenerit, quamtamen
Priorj committimusdignafcendam, nunquam-tamen fine
Socio cuiquam in aliquo cafu exire licebite

- De Domibms C oncea’efzq’i}.
. 'CAPITVLVM YV,

Vila: Domus concedatut nifi 4 Priore Provinciali, &
4 Definitoribus’ Provincialis Capituli fuerit polta-
lata, necconcefla ponaturs nifi ubi Prediéti Definitores
viderint expedire, nullus audeat inftare, vel rogare pro-
au bene:

beheficijs, fuis confanguineis obtincndis, ltem, nalia
domus transferatur de Provincia ad Provinciam: nifid
Capitulo fuesit approbatm. Ordinamus etiam, ut nulli
Civium noftroram vel {ubditorum noftrorum Privilegia
adviralitazis fine Capitulo Generali, vel Provinciali os
mnino dentur, fub poeoa excommunicationis, & priva.
tionis cujufcunque modi fit ille Superior, vel Officialis
ab Officio, & bencficio tam a&iva vocis & palsiva.

De Receptione ad Religionens.
CAPITVLVM VL

N quolibet Conventu!tres Fratres eligantur idonei de

Communi Confilio Capituliz qui recipiendos iuniores,
& fcientiam diligenter examinent; & examinationes Pri-
ori & Capitalo referant: eorum judicio an recipi debe:
an reliquendos  Qui dum adduéi fuerint in Capitulum,
in'medio fe profternant. Interrogati vero 4 Pralato,
quid quzrant refpondeant* Mifericordiam DEI, & ve-
#rum quibus ad wfum Prelati erecis , exponat eis au-
feritatem Ordinis; voluntacem eorum requirens , Gui-s
refpondeant fe velle cunca fervare, lle autem dicat
poft cxtera: Dominus qui incepit ipfe perficiat. Cons
ventus refpondeat. Amen, Tunc depofitis Secularibus
veftibus, Religiofis prater Crucem Scapularis: quz non
ponitur, nifi in eorum profefsione in noftram Societas
tem in Capitulo recipiatur. Verumtamen a-ntegu;;n.s
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ftabilitacem, & Communem vitam promictant, & obe-
dientiam Przlato, & Succefloribus fuis faciant ; tempus
u{que ad anoum eis probationis afsignetur, Nullos re.
cipiatur, nifi requificus, an conjugatus fit iuxta formam
Conftitutionis, de Recipiendis, SIXTI V. ac modera-
tionen. 8S, Domini CLEMENTIS VIil. M. DC, Il ag
Servus, an raviotimis obligatus, alterius poflefsionis ;
vel ocultam habear infirmitatem, an legitime natus : nam
ad Religionem noftri Ordinis nullus admittatur, qui ex
honeftis parentibus non fic natus, quo {pirity, qua: men-
te, ac voluntare id vegularis vitz genus €legerit, quem
fibi finem propofueric? num zeloy meliotis frugis ac per-
feGtionis vitz, & ut DEO, ac D. N, liberius famulari
pofsit. * An;potilis. levitate ,; vel humano aliquo affe&u,
aut 1n0rdinato animi motu ducatur; & an eorum paren.
tes, ope& fublidio ipfig; indigentes deftituantur, Nul
lus recipiatur in, Fratrem: Clericums; nifi 3 Priore Pro-
vinciali, vel: ab: e, cui fuper hoc licentiam: dederit fpes
cialem ,.vel & Priore Conventuali, cum aflenfu totius;
uel majoris partis Capitalis. “Converfum verd non reci.
piat. Priori Provincialis: nee aliquis.de <jus licentia nifi
cum confenfu. Conventus; nec Conventus aliquis recipi
at Converfum fine licentia Priotis Provincialis. Nullus
Converfus recipiatur ; nifi poft vigefimum ztacis fuz an-
num, Novitjj quotidie Miflz Sacrificio interfine : & Stas
tutis Horis,, in Choro, NeQurnis: diurnifg; Officijs afs
fitant,  Superior cuiufliber Conventus, aut Monafterij,
in quo Nowitiatus fueris Conftitutus, pamcull.;urgm libria
adeat::

habeat: in'quo unifcujufg: Novitj profefsioné infcribar;

‘fllamq; Novitius profifius propria manu, & duo teftes,
qui prefentes tuerint {ubfcribant, Converfus vero k-
terarum ignarus profeflus, in eorundem teftium, qui fe
fubfcripferint praefentia propria manu fignum Crucis ap’
ponat, affervetu:§; liber; & cuftodiatur in Archivio, u-
bi fcripturz ad Monafterium , feu Conventum pertinens
tes reponi confvevervnt,

De Novitys €' eorum Inﬂmﬁz'om. |
C:APLE V1V MN VI

PRior Magiftrum Novitiis diligentem, ad inftrucio-

nem eorum preponat, qui €os doceat de Ordines
in Ecclefia, exciter; & ubicunque fe negligenter habu-
erint, verbo, vel figno quantum poterit emendare, e-
mendet, Neceflaria prout poteft debet eis procurare.
De apertis negligentijs cum petierint, pznitentiam dare;
vel eos in fuo Capitulo proclamare, humilitatem cordis
& corporis doceat eos habere, iuxta jllud : Difcite 2 me
quia mitis fum & humilis corde. Frequenter integre,
pure, & devoté doceat confiteri, fine proprio vivere; &
propriam voluntatem deferere. Ad voluntatem Prala-
ti {ui obedientiam promptam in omnibus habere : quo-
modo, ubique, & in omnibus debeat fe gerere, ipfos de-
bet inftruere, quem locum fibi afsignatum ubique tene-
re debeant: quomodo fibi danti aliquando, vel aufc:lrenr
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i aliquid, vel bénedicenti, vel reprehendenti Caput incli-
nare debeant , qualiter fe in cubiculis gerant; ut oculos
fublimes non habeant, quomodo orent, & quam filenter:
ne aliis frepitu diftractionem faciant quomodo venia
in Capitulo, & wbicung; reprehenfi fuerine 4 Pralato
fic pecendas Si quis autem Fratrem futm aliquando fcan-
dalifaverit . tam diu ante pedes ejus iaceatr profratus,

quoufq; placatus erigat eum, #nftruendi etiam funt No.

vitij : ut cum nemine contendére przfumant ; & in omai-

bus Magiftro fuo obediant. n Procefsione Socium fibi
Collateralem qui{q; attendat, & non-loquatar locis &
temporibus interdickis, neminem penitus judicent. Sed
fi qua ab aliquo fieri videant ; licet mala videantir: be-
ne ‘tamen iaterpretentur, vel bona ntentione fadta.s,
Szpe etenim humanum fallitur judicium :-non loquantur
de ablente, nifi quz bona funt, -Dilciplinas frequenter
fnfcipiant, ® fedendo diligenter, libros, & veltes, & res
alias Monafterij cuftodiant; fi quod petitum fuerit ab-uno
Priore, non petatur ab alio, nifi caufa expofira; fed nec
i 4 majore petierint, vadant ad minorem, Item, Con-
tefsiones Nevitiorum, ante profefsionem recipiantur;
& diligenter de-modo ‘Confefsionis infiruantur. ltem .
Novitij ante Profefsionem debitis{e expediant; & omnia
alia ad .pedes Prioris ponant: ut.fe ex toto ablolvant_s,
Similiter omnes Fratres fingulis annis,femel omnia fibi
Commifla, Prioribus fuis exponant, pariter & exhibeant
€eorum dxlpoﬁnom relinquendo. Item, Novitij infra_s
xcmpus probationis -fuz: Plalmodiz & Officio divino

ftudeant

ftudeant diligenter. ltem, infra anoum ad longitquas
partes nifi ob caufam neceffariam Novitij non mittantur;
nec in aliquo Officio occupetur 5 nec veftes eorum.s -
ante profeisionem alienentur. ltem, Novitj non inter:
fint Capitulo: nec in dormitorio eum aliis Fracribus ia-
ceant; ubi commodius hoc poterit ob{ervari. Sed Ma.
gifter eorum culpas €xtra Capitwlum audiat: ipfos ubi
poterit in moribus inftruat, & charitat v€ corripiat.

De Modo induendi INovitios.
CAPITVLVM VIIL

COnveniemibus primum Fratribus in.unum aniverfiss
illos qui induendi funt iubeant coram Altari profter-
ni; & Fratres fimiliterflexis genibus dicant hos Pfalmos.
Conferva. &c. lubilate DEO omnis tefra, &c. Quam
dile@a&¢, -cum Gloria Patri, &c. Quo finito, jta uc fic
oenibus provoluti, dicant has .
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K yrie eleyfon, Chrifte eleifon, Kyrie eleyfon.

™ Chrifte audi nos, Chrifte exaudi nos.

Pater de Cezlis DEVS, Milerere nobis,
Fili redemptor mundi DEVS, - Miferere,
Spiritus Sanéte DEVS. . Mifererce
San&ta TRINITAS unue DEVS, Miferere.
San&ta M ARIA, Ora pro nobis.

Sanéte Pater AVG Y STINE, Ora pro nobis.
L3 ~ Omnes

Omnes Sancti Beatorum Spirituum Ordines.  Orate,

Omaoes Sanci Patriarchz & Prophetz, Orate.
Omnes Sanéti Apoftoli & Evangelift, Orate,
Omnes San&i Martyres, Orate,
Omues Sanci Conf flores, Orate.
Omnes Sanéte Virgines, & Vidue, Orate,
Omnes Sancti & San&z DEI, Intercedite pro nobis,
Propitius efto, - Parce nobis Domine,
Ab immunditia mentis & corporis, Libera nos Domin,
Ab omni peccato, | Libera,
A damnatione perpetua, Libera,
Ab omni malo, Libera.
Per Mylterium Incarnationis' tuz. Libera,
Per Pafsionem, Relurrectionem, Afcenfionem tuam, L.
Peccatores, Te rogamus audi nos.

Vi pacem & concordiam, & tranqullicatem nobis dones.
Te rogamus audi nos,

Vi hunc famulum tuum in caftitate vera & paupertate
perfeverare ficias, Te rogamus audi nos.

Ve augmentum fidei, fpei, & Charitatis nobis dones, Te,

Vit omnibus fidelibus defunétis requiem aternam dona-

re digeris, Te rogamus audi uos.
Vit nos excudire digneris, | Te rogamus,
FiliDEI, Te rogamus.

Agnus DET qui tollis peccata mundi, Miferere nobis,
Chrifte audi nos, Chrifte exaudi nos. '
Kytie eleyfon, Chifte eleyfon, Kyrie eleyfon,
Pater nofter e,
Sale

»
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Salvam fac fervum toum. DEusmeus fperantem in Tes
Mitte ei auxilium de Sanéto; & de Sion tucre cum,
Nihil proficiar inimicus in €o.

Et filius iniquitatis non apponat noeerc €i,

Efto ei Domine Turris fortitudinis,

A facie nimici,. :

Domine exaudi. &c,  Dominus vobifcum, 8ce

Oremus.

D EVS, qui per Coxternum ubi filium tuum cunéta
“creafti: qui§; mundum inveteratum per Myfterium
San@z Incarpationis ejus renovare dignatus €s3 te fup.
pliciter exoramus, ut ejuidem Domini noftri gratia {uper
hunc famulum twum abrenuntiationem f{eculi profitentem
refpicere digneris ; per quam in Spiritu mentis {ux reno-
vatus, veterem hominem exuat: & novum, qui {fecun-
dum DEVM Creatus eft induere mereatur. Per eundem

Chriftem, &c. : ‘ :
DOmine IESV Chrifte, qui es via, finc qua.nemo venit
ad Patrem: quafumus benignifsimam Clementiam—s
tuam, ut hunc famulum tuum d.caraalibus defideriis ab-
firaétum. per iter difciplinz regularis-deducas-in Czlum.
Et qui peccatores vocare dignatus.es dicens: Venite ad
me omnes qui laboratis & oneratieftis , & ego reficiam
vos.: pr&fta ut hzc vox imitationis tux 3 ita-in €0 conva-
lefcat, quatenus peccatorum @nera deponens, & quam
dulcis es gultans, tua refeGione fuftentari mezeat‘t;r_r;
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Vit ficut tuis ovibus eum aflci(cere dignatus es; agno -
fce eum  inter oves tuas: ac ipfe te ita cognofcat, ut ali
enum non fequatur, neque audiat vocem alienorum; fed
tuam quae dick: Qui mihi miniftrat, me fuquatur. Quai
cum Pater, &c.
@ R A T -} .6
SAnce Spiritus ¢t qui te DEVM ac Dominum revelare
dignatus es mortalibus; immenfam pietatis tuz gra-
tiam poftulamus: Ve ficut ubivis fpiras fic & huic famulo
tuo affetum devotionis indulgeas; ut qui tua Sapientia
eft conditus, tua providentia gubernetur: quem juxta
confvetam tuam gratiam unctione tua digneris. Et per
intercefsionem Beatifsimz & Gloriofifsimz Virginis MA:
RIA. Et Apoftolorum Petri & Pauli & Patris noftri AV-
"GVSTINI, Michaelis Confefforis fnclyti, & aliorum
omnium San&orum, fac eum 3 vanitatibus fecnli vera«
citer converti.  Et ficut es omnium peccatorum remis-
fio: ita deprimentes_impjetatis obligationes in eo difol
ve; & ad obfervantiam hujus San&i propofiti fac eum—s
ita fervere: ut in tribulationibus & anguftiis tva indef-
ciente confolatione valeat refpirare s Vt qui per veram
humilitatem, atque obedientiam in fraterna Charitate fun-
«datus : quod te donante promittit felici perfeverantias
preftare valeat. Qui cum DEO Patre, &c.
Pracipimus autem omnibus Prioribus, ut Profefsio
non fiat ante decimil fextum annum: fed eo expleto poft
{ulceptum habitum per annum in probatione fteterit;
tunc denuo ad profefsionem admittitur , juxta S% Tri
W ‘ en-

dentinum Concilium. Novitiorum autem veftes 1a eo-
rum profefsione, Cruce in Scapulari pofito benedicantur
hoc modo. ¥. Oftende nobis Domine mifericordiam_s
tuam. Et (alutare. &c. Domine exaudi, &c. Domi-
nus vobifcum. &ce ,

o % KX 11T o
Orems.

Omine 1ESV Chrifte , qui tegumentum. mortalitatis

noftrz induere dignatus es: Obfecramus immen{z_s
clementiz, & largitatis tuz abundantiam: ut hoc genus
veftimentorum, quod Sancti Patres ad innocentiz & 8an-
Ctitatis indicium ferri fanxerunt: ita bencdicere digaeris;
Ve hic famulus tuus, qui eo ufus fuerit indymento, te in-
duere mereatur,Chriftum Dominum noftrum. &¢. Deinde
afpergantur veftes aqua benedicta. Tunc Superior iu-
beat eum furgere, & exucre cum ultimam veftem & di-
cat: Exuat te Dominus veterem hominém cum actibus
fuis. Sacerdos induens eum habitu Religiofo dicats In-
duat te Dominus novum hominem , qui fecundum DEOM
creatus eft in juftitia, & Sanditate veritatise Amen
" Tunc dican Pfalmum : Levavi oculos mcos, &¢e Cum

Gloria. &c. »
O - 4 19

ADe.&o Domine {upplicationibus noftris: ut hunc Fa-
L) [ 0lum tuum benedicere digneris *. cui Nomine Tuo
Religionis imponimus habitum ; ut te largiente devotius
in Ordine perfiltat, & vitam zternd confequi mereature
Per Chriftum. &c. M ' M odus

Modus Faciendi Profeffionem.

Rimo fedeat Prior, & czteri poft cum, & Novitius

accipiat Regulam San<ti Patris noftri AVGVSTINI;
& deponat eam ‘apertam in ‘manibus Priors; & ponens
manus f{uas fuper ‘eam, in ‘manibus Prioris profireatur
hoc modo. ‘Ego N. Facio Profefsionem & promitto
Paupeiratem, Caftitatem , & Obedientiam DEO : & Be,
atz MARIA, & Beato AVGVSTINO, & tibi N, Pri.
oti Generali ‘Ordinis Fratrum ‘de Peenitentia Beatorum
Martyrum, & Succéfloribus tuis: Secundum Regulam_o
Beati AVGVSTINI. ‘Et Conftitutiones Ordinis Fratrum
Beatorum Martyrum; & ero obediens tibi, tuifg; Suc-
cefloribus uvfque ad mortems Cum autem Priori aljj
cuicunque ‘facienda‘erit, fic:faciendaeft. ‘Ego N. Fa-
cio profefsioriem ,'& ‘promitto "Paupertatem, Caftitatem
Obedientiam DEO, & Beatx MARIA , Beato AVGV-
STINO: & tibi N, tals loci vice Generali Ordinis de
Pznitentia Beatorum Martyrum.-&c. ‘Prior ‘dicat. Et
Ego authoritate'qua ‘fungor accepro profeisionem tuam;
& unio te Corpori Myftico NoftreSacrzReligionis, &
Filium facio hujus Conventus noftri. N, “talis locis In
nomine Patris -afe ‘& Filij, ofe ‘& Spiritus «f¢ S. Amé.

Deinde Pricr afpergendo eum-aqua benedicta, dicat:
Pater nofter. ‘Ec ne nos inducas. Et Ver. Immola DEO
Sacrificium laudis; Et redde Alufsimo vota tua. Domi-
‘ne exaudi. &c.  Dominus vobilcum, &c.
: ' - ORE-

- Oremus.

Maipotens {empiterné DEVS, qui renuntiantibus fe-

culo, manfiones paras in Cezlo : dilata Fratrum no-
firorum corda Caleftibus bonis ; ut fraternz teneantur
compagine Charitatis : Vnanimes praccpta cuftodiant,
{obrij, fimplices, & quieti. Concordet illorum vita cum
noming j ut protectionis tuz muniti prefidijs, quod te_s
donante incipient, fervente ad ¢a; quz perfeverantibus
- in" te promittere dignatus. €5 pertingcre mercantur. Per
Dominum noftrum. &c, Amen,

De Laicis € Converfis.
CAPITVLVM IX,

Rdinamus, ut in Conventibus noftris fit conveniens
~“ numerus Fratrum Laicorum & Converforum : qui
Clericis cum opus fuerit inferviants ‘Obfequiifg; vilio:
ribus Conventuum occupentur , uxta difpofitionem Prz-
{identis : & non recipiantur ad habitum noftrum, nifi-pri-
us rece {civerint. Pater nofter, Ave MARIA, &c. &
Credo. 'Laici ubicung; fuerint, {ive in Conventi five
extra femper faciant Fratribus Clericis reverentiam, &
przcipué exiftentibus in Sacris Ordinibus; fed potifsime
Sacerdotibus, eis humiliter refpondendo, & cedendo:
fub pcena gravioris culpz ( quoties depreheni fuerint)
infligendz, Fratres vero Laici non portent Coronam ;
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{aborent non folum intra Conventiim, ‘fed €tiam extra,
quilibet in arte fua & opere fuos vel quocunque alio,
fub pana inobedientium eis infligenda: Quod etiam
& de¢ Converfis intelligi volumuss

De Levi Culpa.
CAPITVLVM X

i Evis culpa eft> Si-quis mox ut fignum datum fuerit;
non reli@is omnibus cum matura feftinatione differat
{e przparare ut ad Eccliam Ordinate & Compofite quan-
do debugrit veniat: Si quis ad GloriaPatri &c. Primi Plalmi
non affuerit; & ad gradus Altaris non fausfecerit. Si
quis in Choro male legendo, ‘vel cantando offenderic:
& non Ttatim {e coram omnibus hamihaverit, Si quis
divino non intentus ‘Officio vago afpe&tu, & motu irre:
{igiofo levitatem mentis oftenderits Si quisin Ecclefia,
velin dormitorio, wel in Cellis aliquid inquictudinis fe-
cerit.  Si quis in Choro-riferit, vel alios ridere fecerite
-8i quis lectionem Sratuto tempore non previderite  Si
quis cantare, vel legere aliquid prefumpferits quam.s
quod ‘Communis ufus probat, dtem levis-culpa eft. Si
‘quis in praedicationem vadens otiofa docutus fuerit, vel
qegerit.  Si diffolute ridens, cachinnis vel ludis, dictis,
el ta@is alios ad ridendom concitaverit. 8i-oculos vas
g0s, per plateas, vel villas eundo ad vanitates, frequen:
rer -direxerit, - Si-quiscin vigilia Anuntiationis, & Natiz
= S vitatis

vitatis Domini, in principio Capituli per negligentiam
non affuerit: ut pronuntiatis noftrx redempgionis exor-
dijs, corde & Corpore gratias agat DEO Redemptori,
Si quis de via veniens , €adem hora fi fie:i poteft, benes
dictionem accipere neglexerit; vel ablque ea plus una.
nodté moraturus exierit.  Si quis ad leGtionem dormie-
rit. Si temporibus Statutis cum aliis leGtionem audi.
curus non affuerit, - S1 quis veftem fuam vel libros loco
Seatuto honefte non depofuerit, vel negligenter tratta.
verit. Si libros interdictos Jegerit. Item levis culpa eft,
Si quis Eccleliz, vel Altaris ornamenta negligenter tra-
Gaverit Si indumenta data fartri, vel concefla, fine_s
Prioris licentia per fe ab aliquo -acceperit, Si aliquid
utenfilium fregerit, vel perdiderite  Si quid cibi, vel

~ potus ebiberit, vel effuderite Si liber in quo legeadum
eft cujufquam negligentia defuerits Si quis dixerit ali-
quid , vel egerit; Vande offendantur Fratres, Si quis cis
bum, vel potum abfque benedictione fumpferits Si quis
in Conventu hora qua debet venire diftulerit: 8i quis
ad Capitulum vel Collationem non venerit; vel commu-
ni refeétioni non interfuerit. Siquis Commuonc man-
datum dimiferit. Si.quis eum 4 quo manifeftatus fueric
-eodem die quafi vindicando mamifeftare prefumpferits
Si quis manifeftans in proclamatione fuum judicium fece®
rit, dtem levis calpa eft, fi quis cum juramento, ut in
loquendo fieri folet aliquid negaverit, vel affirmaverits
8i quis turpem {ermonem, vel vasiloguium dixerit, vel
quod gravius eft in ufu habuerit, 8i quis eorum qui
: M3 ' Offici,

Officiis. funt depurati in.aliquo. negligens repertus fuerit:
ut funt Priores in Conventu cuftodiendo,Ma giftri in do-
cendo, Studentes in ftudendo ,, Scriptores. in {cribendo,
Cantores in Officiis fuis.  Procuratores in procurandis
exterioribus. ~ veltiariusin providendis veftibus & cufto-
diendis, & reficiendis, Infirmorum. cufkos in valetudi-
nariis; vel infirmis cuftodiendis, & procurandis & Mor-
tuis neceflaria miniftrando.  Et cateri in Officiis fuis,
ut injadum eft eis, Clamantis vel proclamanubus fe
de fupradictis detur pxnitentia Secundum quod Przlato

videbitur,
De Gravi Culpa-
CAPITVLVM XL

Ravis culpa eft, fi quis in honefte in audientia Szcu.
> Jarium cum aliquo contenderit. Si Frater cum Fra
tre intus vel foris lites habuerit. Si quis alicui Fratrum
opprobrium dixerit, - §i quis mendacium de induftrna_s
dixifle deprehenfus fuerit. ~Si quis {ilentium non tenere
in' confvetudinem duxerits Si qais culpam fuam vels

alterius defenderit, ~Si quis clamans: in proclamatione

fua furgium fecerit, Si quis in illum & quo: proclamatus

eft vel in quemlibet alium maledicta feu inordinata ver-

ba velirreligiofa maliciof¢ invexerit. 8i quis Fratri pree-

teritam culpam pro qué fatisfecerit impugnaverit, ltem

Gravis culpa cft, fi qus mala de Patribuss vel F ratritl)u $
: ' Ve

vel de moribus {uis malitiofé evomuerit, quz teftimo-
nio Fratrum {uorum probare nequiverir, Si quis abfque
licentid & magna necefsitate equitaverit, vel Si quis pros
cedens uhi faming funt oculum thxerit. Situnc hoc in
ufu habuent vel cum fzmina folus non de Confzfsioni-
bus vel honeftis locutus fuerit. '8i.quis jgjunia:ab Eccle-
fia inftiruta fregerit fine'caufa:& dicenuiajpro thujulmodi
culpis ex his fimilibus veniam petentibus, & non pro
- clamatis, tres correctiones inCapitulo deatur, & tres,
dies in pare & aqua jejunent -clamatis*vero:una dies &
una correio fuperadoantur., 'Prater thoc wei Plalmi &
vemiz fecundum quod difcretion: Rectons vifum fueric:
pro qualitare culparum iniungantur, Eadem pzoa digni
funt qui poftquam mifsi fuerint, fine licentia reverti praa
fumpferint vel ultra-terminum {ibi afsignatum moram fe:
cerint, {inc rationabili-caufa, Vel fi-quis pro victu &
vel qualibet alia re murmuraverit, caveat autem quiliber
Frater ne proclamet aliquem:in'Capitulo de crimine nifi -
pofsit probare, quodfi-accufatusnegaverit, & acculans
in probatione defecerit {ecundum exigentiam culpz gra-
vius puniatur ne autem-vitia occiltentur Pralato fuo de:
nuntiet, quod viderit vel andiverit,

De Graviori Culpa.
CAPITVLVM XIL

{xRavior culpa eft: Si quis per Contumaciam vel ma:
it ' - nifeftam

nifeffam rebellionem inobediens Prelato fuo extiterit ;-

vel cum €o intus vel foris proterve contendere aufus
fuerir, {i quis crimen Capitale commifferit- Si quis pro-
curaverit quod ipfe wel aliquis alius eximatur, 3 Porefta-
te Pralatifui. Si quis rem fibi collatd maximeé celaverit.
Quem Pater AVGVSTINVS furti iudicio dicit effe con.
demnandum. Siproclamatus convictus fuerit fponte fur.
gat, & veniam petens fceleris fu1 immanitatem lamen
tabiliter proferat, & denudatus, ut dignam accipiat pz-
nitentiam vapulet, quantum placuerit Prelato, Et fic
omnium Novifsimus in Conventu, ut qui culpam perpe-
trando , non’erubuit membrum Diaboli fieri ad tempus
ut refipifeat fequeltretur & confortio ovium Chrifti. In
Refectorio quoq; ad communem menfam cum czteris
non fedebit, fed in medio Refettorij fuper nudam ter-
ram comedet, & providebitur ei feorfim panis grosfis
or, & potus aque, nifi Pralatus ci per mifericordiam_s
aliquid impendat. Nec reliquiz prandij fui cum aliis ad-
mifceantur, ut cognolcat feipfum ita fequeftracum effe 4
Confortio aliorum, quod privetur: nifi per peenitentiam
redeat Confortijs Angelorum. Ad horas Canonicas &

ad Gratias polt comeftionem ante oftium Ecclefiz tran-

feuntibus Fratribus proftratus iaceat, dum intrant & exe-

unt. Nullus vero audeat f¢ coniungere illi, vel aliquid

mandare. Przlatustantum ne in defperationem labi pos-

fit mittat ad eum qui eft in Gravieri culpa’ {eniores—s

qui commoveant eum, ad pznitentiam provocent ad

patientiam , foveant per Confefsionem, hortentur :}d fa-
: tisfa-

tisfaGtionem adiuvent per fuam intercefsionem, Si vi.
derint in ¢o humilitatem cordis quibus etiam fuffragetur
totus Conventus , nec renuat Pralatus facere cum eo
mifericordiam, & fi videbitar ei vapulet, ad pedes fin-
gulorum primo Prelati deinde utriu(q; lateris fefforum
Talis quamdiu erit in Peaitentia non communicet nec
eat ad ofculum pacis. Si Przdicator eft Officium Pra-
dicaroris non exerceat nec vocetur ad aliquod Officium
in Ecclefia nec ulla ei committatur obedientia ante ple-
nariam fatisfa&ionem. i fuerit Sacerdos vel Diaconus
ijs Officijs non fungantur nifi poftea Religiofe conver-
fati fuerint, = Si quis autem in peccatum carnis (quod
DEVS avertat) lapfus fueric ipfum non folum fupradicta
penitentiafed gravius puniend cenfemus. Si quis tale
quid extra Monafterium commiferit, Frater qui cum eo
eft fudeat exceflum eius quam citius corrigendil Pralato
intimare, Corre&us ad locii in quo tale quid comiferat
ulterius non redeat nifi Religiofe converfatus fuerit quod
Generale vel Provinciale Capitulum illum iplum cenfe.
at reverlurum.  Si vero peccatum tale occultum fuerit
difquifitione fecreta fecundum tempus & fi Perfonam_s
condignam agat pnitetiam, Si quis autem peccaverit
& confiteri voluerit Socio fuo illud cognofcenti Frater
Confcfsionem ejus non recipiat nifi tali conditione ur_s
cum opportunitas fuerit ipfum pofsit proclamare. S
qui vero per confpirationem vel malitiofam concordiam
adver(us Priorem vel Pralatos fuos manifelte {e erexerint
hi pradi®to modo pzniteant & de cxtero in omni{ vita
N ua

fua extremum locum fui Ordinis teneant, & vocem in
Capitulo nifi in fui accufationem non habeant, neg; eis
obedientia aliqua injungatur.  Siqui tamen Fratres non
malitiofe fed in veritate adverfus {fuum Przlatum aliquid
invenerint quod tolerari non decet nec poteft prius eum
inter fe cum omni humilitate & charitate de {ua corre.
Gtione admoneant, quod {i frequenter admonitus fe cor.
rigere neglexerit aut contempferit Priori Provinciali fi
gnificetur vel Vifitatoribus cum ad eandem domum ve-
nerint vifitandi caufa manifeft¢ indicetur & Definitoribus
Capituli Generalis vel Provincialis {ignificetur, aliter Pre-
latos fuos {ubditi diftamare non prefumat. Rz, PP. placet,

De Graviffima Culpa.
CAPITVLVM XIIL

YRavifsima culpa eft, incorrigibilitas illius, qui nec
culpas timet admittere; & penam recufat ferre. De
quo Prazceptum eft Patris noftri AVGVSTINI ¢ ut etia,
f1 ipfe non ablceflerit, de noftra Societate proiiciatur,
fecundum Apoftolum, qui Hareticum hominem poft cors
retionem adhibitam, & incorrigibilitatem patefactam
devitare jubet; tanquam peccantem peccatum ad mor:
tem, quia (ubverfus ¢ft, qui huinfmodi eft, hic etiam
habitu exutus, & veftibus fecularibus indutus exire com-
pellendus eft. Ec ita ficut 4 corde profeisionem abiee.
cit, Sic & accepta profefsionis infignia deponere cogas -
, tur.

tur. Si tamen ufque ad horam illam fani corporis & in
tegri fenfus extiterit: Nemini vero fub qualibet occa.
fione elt unquam danda licentia recedendi. Ne Ordo
& Canonica dilciplina veniat in contemptuw , dum ha-
bitus religionis Canonicz defpicitur in indignis. Placet
Relp: Patres,

De Falfificatoribus Litevarum.
CAPITVLVM XIV.

NVHus Frater literas aliquas Generalis Conventualis,

Provincialis, Prioris: vel alicujus Officialis noftri
Ordinis audeat deftruere, aperire vel occultare. Si ali
quis convictus fuerit, quod tale fecerit, per Menlem_s
pxbx gravioris culpa fubiacere cogatur. Qui autem
literas; vel figilla pradiGtorum falGificare prafumplerit,
Peenz gravioris culpz duobus Menfibus fubiaceat, &
10eligibilis per tres annos ad omne Officium noftri Or-
dinis permanebit. Eidem poenz fubiaceat, qui indal-
gentias, vel Privilegia, aut inftrumenta publica in fa-
vorem Ordinis; vel alicuius domus, feu Fratris, vel.s
cuin{q; perfonz concefla deftruere fuerit avfus, vel ali.
c¢nare. Falfificationem autem intelligimus demere, vel
addere aliquid in literis, vel de literis: quod fenfum.s;
vel tenorem literz in aliquo commuter, feu aliquid fa-
c€re contra intentionem illius, cuius in ipfis literis no.

men:appofitum eft , vel Sigillum, vel fignoum. Placer,
Refp: PP. N2z De

De Adpoftatis.
CARPITVLYVM XV,

Q‘Jicunq;apoﬁatavcritt fi infra quadraginta dies non
redierit, depofitis veftibus in Clauftro nudus, cum
virgis in Capitulum veniet; & proftratus culpam f{uam
dicet, & humiliatus vemiam petar3 & quamdiu Praiato
placuerit; panis gravioris culpz {fubsacebit s & in Capi-
tulo nudam fe prafentabit , femel in fingulis {eptimanis
intra hoc tempus panitentiz ubique in Conventu no-
vifsimus erit; & duobus diebus in qualibet Septimana—s
per annum jejunabit, in pane & aqua: & peradta pz-
nitentia , nunquam ad Priorem locum redeat; nifi per
Definitores cum eo Provincialis Capituli tueric difpenfa-
tm : ita tamen, ut anni quibus in apoftafia fuerit non.s
computentur; & quantum ad locum atunet; {it {ub o-
mnibus illis, qui habeant plures annos in ordine quam
ipfe habuerat quando exivit. - Quod f1 denuo fugerit, &
jterum redierit, fupradiGto modo paniteat, & prioris
anno fecundus addaturs Si tertio, tertius. Si quarto,
quartus. Omnibus tamen Fratribus pro huiufce modi
pznitentibus, humiliter in Capitulo deprecantibus; Pra-
Jatus, cum eorum paenitentiam perfpexerit : ets induls
gere vel remittere poterite Secundum quod eius difcres
tioni vifum fuerit vel placitum, S8i quis in Apoftafia_s
ordinatus fuerit; vel poft excummunicationem divina
prefumplerit celebrare in €a, executione Officyj perpe;
« e

tuo carebit ¢ nifi forté poftea religiofé converfatus fuerie,

ut cum eo authoritate fedis Apoftolica difpenfetur, Qui
vero femel apoftataverit, vel de lapfu carnis manifefte
convictus fuerit, de cxtero non pradicet, nec audiat
Confeisiones, nifi per Definitores, Generalis vel Provine
cialis Capituli fuerit reflitutus: Placet Refp: Paures.
De Capitulo Luotidiano.
= CAPITVEVM XVIL
iNgrefsis Fratribus Capitulum ; Le&or pronuntiet_s
Lunam-s, & qua de Calendario pronuntianda funt;
& Sacerdos profequatur.ss Pretiofa in conipedtus,
&c. Deinde refidentibus Fratribus Leétor pranuntis
et leCtionem de inftitutionibus, vel Sacra Scriptura pro
tempore pr&miflo. lube Domine benedicere; & Heb-
domadarius [ubjungat benedictionem. Regularibus difcis
plinis: Nos inftruere dignetur Magifter Caleftis, vels
Divinum auxilium, pro tempore. Refpon. Amen. Tunc
legat Lector ufque ad {ignum Prafidentiss Quo tacto,
dicat Legens ¢ Tu autem Domine miferere nobiss B2,
Deo gratias. Deinde dicat qui tenet Capitulum : Bene-
~ dicites R« Domious inclinet omnes, Deinde recitatis
beneficiis, & dicto 4 Priore ¢ Retribuere dignare omnis
bus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam,
zternam, Amen. Diclis etiam 3 Conventu Plalmis: Ad
te levavi. & De profundis. &c. Kyrie eleifon, &c. Pa-
ter nofter. &c. additis etiam tribus veificulis; Sciliceg
N3 * Oremus

Oremus pro Domino Papa. &ec. Salvos fac fervos tuos,
&c. Requiefcant in pace. R. Amen. Ab Hebdomada-
1o dicendum cum his tribus Collectis ;

Oremus.
Mnipotens fempiterne DE V'S, qui facis mirabilia
magna, folus praztende fuper Famulos tuos, & fu-
per cunctos illis commiflos Spiritum gratie Salutaris
& ut in veritate tibi complaceant : perpetuum eis rorem
tuz benedictionis infunde.

: DEVS omnium fidelium Pafor & Re&or famulum
tuum N. quem Paftorem Ecclefiz tuz praeffe voluifti
propitius refpicet Da ei quzelumus verbo & exemplo
proficere, ut ad vitam una cum grege {ibi credito per-
veniat fempiternam.

- Pratende Domine famulis tuis, & famulabus tujs
dexteram czleflis auxilij: ut re toto corde perquirant;
& qua digne poftulant confequi mereantur, Per Chri.
flum Dominum, &c, Fidelium DEVS, &c. Refideant
Fratres, Tunc Prelatus poterit dicere breviter, {i quid
ad honeftum & correctionem viderit expedire. Poft_s
hzc egrediantur Novitij: quibus cgrefsis dicat qui pras
eft, uc aperiant culpas fuas; qui fe reos exiftimant_s,
Continuo, qui fe reosintellexerint, proftrati veniam pe-
tant.  Deinde furgentes, humiliter confiteantur culpas
fuas; & quorum culpa ralis eft qua digna eft correétio-
ne: praparent {e ad corre@tionem, quam Prior facier,
velille cuiipfe innuerit,  In Capitulo vero F ratrgs:b nifi
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duabus ex caulis non loquantur; fed culpas fuas vel ali-
orum dicendo fimpliciter, Et Prelatus fuis tantum mo-
do ad intcrroganda refpondendo.  Vno etiam ftante,
& loqaente ; alius non loquatur.  Nullus faciat procla.
mationem fuper aliquem ex fola fulpicione, Item nullus
accufet de auditu; nifi dicat a quo audierit, Auditis
vero culpis, fimiliter quifque caveat; ne malum quod_s
auditur de alio alteri referat: nifi dicac & quo audierit,
Auditis vero culpis dicitur, Pfalm. Laudate Dominum
omnes gentes, cum verfu.  Oftende nohis Domine Mi-
fericordiam tuam. &c, Dominus vobifcum. Oremus,
Actiones noftras quafumus Domine, &c. In fine dicar
Prior. Adiutorium noftrum. &c, Et fic abfolvuatur.
Refponderunt Patres ¢ Placet,